customização, implantação, treinamento e manutenção da So-
lução Integrada de Gestão (Sistema).
VALORES: atualizados de acordo com item 10.1 do contrato,
conforme variação do índice INPC/IBGE dos últimos 12 meses
com índice de 4,49%, ficando reajustados os valores da se-
guinte forma valor mensal de R$ 136.652,37 (cento e trinta e
seis mil e seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e sete
centavos).
VIGÊNCIA: Fica prorrogado a prestação de serviços pelo perío-
do de 12 (doze) meses, com início em 24/12/2025 e término
em 23/12/2026.
Penápolis, 18 de dezembro de 2025.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

[...]

FASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODU-
TOS QUÍMICOS LTDA
CNPJ: 54.295.977/0001-02
OBJETO: Aquisição produtos químicos para tratamento de água
pelo período de 12 meses, conforme as especificações técni-
cas contidas no Termo de Referência e Contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 717.050,00 (setecentos e dezessete mil e
cinquenta reais).
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo do contrato pelo período de
12 (doze) meses, com início em com início em 04/01/2026 e
término em 03/01/2027.
Penápolis, 18 de dezembro de 2025.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

ANUNCIE
AQUI!